G-52
G
JA
U
G
E
S
 D

S
IO
N
G-54
	Taille du
	cadran	 Raccord	 A	 B	 C	 D	 E	 F	g	m
	63 mm 	 Montage 	 63,7	 —	 —	 33,0	 55,7	 11,0	 —	 —
	(21⁄2")	 inférieur 	 (2,51)			   (1,30)	 (2,19)	 (0,44)	 —	 —
	63 mm	 Montage	 63,7	 66,2	 86,0	 33,0	 57,0	 13,0	 75,0	 28,0
	(21⁄2")	 à bride	 (2,51)	 (2,61)	 (3,39)	 (1,30)	 (2,24)	 (0,51)	 (2,95)	 (1,10)
	100 mm	 Montage	 101,3	 —	 —	 50,0	 83,0	 29,0	 —	 —
	(4")	 inférieur	 (3,99)			   (1,97)	 (3,27)	 (0,63)
	100 mm	 Montage	 101,3	 103,1	 131,0	 50,0	 83,0	 29,0	 116,0	 45,0
	(4")	 à bride	 (3,99)	 (4,06)	 (5,16)	 (1,97)	 (3,27)	 (1,14)	 (4,57)	 (1,77)
Dimensions : mm (pouce)
Exemples de commande : Jauge PGM-63B-15PSI/1BAR, 63 mm (2,5") avec raccord arrière et mise à l'échelle de 0 à 15 psi et de 0 à 1 bar.
Jauge PGM-100L-15PSI/1BAR, 100 mm (4") avec raccord inférieur et mise à l'échelle de 0 à 15 psi et de 0 à 1 bar.
[*] Insérer le code de la plage de mesure à partir du tableau de plages de mesure standard.
Comment commander les jauges de la série pgm
	 Plages standard
	Code de	 Échelle	 Échelle
	la plage	interne	e  xterne
de mesure	 (psi)	 (bar)
	 30V/-1BAR	 30 inHg vide à  0	 -1 à 0
	 30V15/-1/1BAR	 30 inHg vide à  15	 -1 à 1
	 30V30/-1/2BAR	 30 inHg vide à  30	 -1 à 2
	 30V60/-1/4BAR	 30 inHg vide à  60	 -1 à 4
	 30V100/-1/7BAR	 30 inHg vide à  100	 -1 à 7
	 30V150/-1/10BAR	 30 inHg vide à  150	 -1 à 10
	 15PSI/1BAR	 0 à 15	 0 à 1
	 30PSI/2BAR	 0 à 30	 0 à 2
	 60PSI/4BAR	 0 à 60	 0 à 4
	 100PSI/7BAR	 0 à 100	 0 à 7
	 160PSI/11BAR	 0 à 160	 0 à 11
	 200PSI/14BAR	 0 à 200	 0 à 14
	 300PSI/20BAR	 0 à 300	 0 à 20
	 400PSI/28BAR	 0 à 400	 0 à 28
	 600PSI/40BAR	 0 à 600	 0 à 40
	 800PSI/55BAR	 0 à 800	 0 à 55
	 1 000PSI/70BAR	 0 à 1 000	 0 à 70
	 1 500PSI/100BAR	 0 à 1 500	 0 à 100
	 2 000PSI/140BAR	 0 à 2 000	 0 à 140
	 2 300PSI/160BAR	 0 à 2 300	 0 à 160
	 3 000PSI/200BAR	 0 à 3 000	 0 à 200
	 3 500PSI/250BAR	 0 à 3 500	 0 à 250
	 5 000PSI/350BAR	 0 à 5 000	 0 à 350
	 6 000PSI/400BAR	 0 à 6 000	 0 à 400
	 10 000PSI/700BAR	 0 à 10 000	 0 à 700
	 11 600PSI/800BAR	 0 à 11 600	 0 à 800
PGM-100L-100PSI/7BAR, avec
fixation inférieure, représentée
 à échelle réduite.
PGM-63B-1000PSI/70BAR,
avec fixation de panneau,
représenté à échelle
réduite.